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ــاره مطالب  را درب نظرات و پیشنهاد های خــود 
ــوار مــیــردامــاد-  ــل ــران - ب ــه ــه نــشــانــی ت کلیک ب
ــم یا  ــام ج ــامـــه ج الــغــدیــر - روزنـ جــنــب مسجد 
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بفرستید یا به شماره ۳۰۰۰۱۱22۶ پیامک بزنید.
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ما را در فضای مجازی 
دنبال کنید

زندگی همراه

I AM

I am به شما در این راه و همچنین به سیم کشی مجدد ذهن، ایجاد عزت نفس و تغییر الگوهای  نرم افزار 
افکار منفی کمک زیادی می کند. این پلتفرم یک برنامه  عالی برای شروع است و با توجه به نیاز شخصی شما 

برنامه ریزی می کند و هر روز چندین پیام و جملات مسرت بخش برایتان به نمایش می گذارد.
I am  با رابط کاربری آسان و جذاب خود کار را برای کاربران بسیار راحت و لذت بخش کرده است. در ابتدا، چند 
موضوع مختلف در رابطه با سلامتی، رشد شخصیتی، مراقبت از بدن و... برای انتخاب وجود دارد که شما با 

توجه به نیاز خود آنها را برمی گزینید. 
از آن پس هر روز تعداد بسیاری از جملات مثبت، انگیزشی و انرژی بخش دریافت می کنید. در منوی اصلی 
را که انتخاب کرده اید،  اپلیکیشن، با سوایپ به سمت بالا می توانید جملات جدید با موضوعات متنوعی 
آنها عمل  به  آنها فکر می کنید و در نهایت  به  با دقت می خوانید،  را  ببینید. حتما متعهد شوید جملات 
می کنید. قدرت کلمات در برنامه ریزی ذهن بسیار بالاست و برای این که ساده  و راحت تر بتوانید بر ضمیر 

گاه تان تاثیر بگذارید، می توانید از جملات انگیزشی استفاده  زیادی کنید. ناخودآ

یک شبکه اجتماعی ویژه نخبگان

یادگیری زبان مانند زبان مادری

جعبه ابزاری برای افزایش تمرکز

برای زندگی  خود برنامه ریزی کنید

اندروید/   iosسلامت

119 / 464 مگابایت Monkey Taps

آن می توانید  که در  پلتفرم اجتماعی است  برنامه یک  این 
یا  اشــتــراک بگذارید  به  را  کتاب ها  و  از مقالات  گزیده هایی 
محتوای خود را در آن تولید کنید. این موارد به روان شناسی، 
علم داده، امور مالی، سلامت و تناسب اندام و چند دسته 
دیگر تقسیم می شوند. اپلیکیشن Deepstash  پیچیده ترین 
کاربران خود  آسان به  را در قالبی بسیار فشرده و  اطلاعات 
ارائه می کند. کافی است موضوعات مورد نظر خود را انتخاب 
کنید. حالا برنامه یک بخش مختص شما و این موضوعات 
ایجاد می کند. سپس می توانید با خواندن سریع کارت های 
کتاب، اطلاعات جدیدی  یا  کل مقاله  خلاصه شده به جای 
آن  را بیاموزید. اگر مــورد خاصی را دوســت داریــد، می توانید 
ایــن برنامه  را در  کتابخانه دانــش شخصی خــود  را پنهان و 
ایجاد کنید. این پلتفرم یک منبع خوب برای مطالعه مطالب انگیزشی، تمرین های خودسازی و… است و 

می تواند شما را از سایت  ها یا صفحات اجتماعی که در این زمینه وجود دارد، بی نیاز کند.

از بهترین  یــکــی   Memrise پــلــتــفــرم  گــفــت  بـــتـــوان  ــد  ــای ش
آمــوزش زبــان فعالیت  اپلیکیشن هایی است که در زمینه 
می کند. این برنامه با داشتن ابزارهای گوناگون و کاربردی 
شما را در کسب مهارت های مربوط به زبان یاری می کند. این 
اپلیکیشن با در نظر گرفتن زبان مادری شما، معنا و ترجمه 
را هم می نویسد. لذا بهتر است زبان مادری را روی گزینه ای 
ــد، چــون در غیر این  آن تسلط داری قــرار دهید که اندکی به 
صورت استفاده از اپلیکیشن برای شما بی فایده خواهدبود. 
با کمک این اپلیکیشن می توانید با چند زبان زنده دنیا آشنا 
شوید و آنها را فرا بگیرید، لغات و جمله های مختلفی را چه 
در سطح معمولی و چه در سطح مبتدی و حرفه ای و حتی 

برای آزمون هایی نظیر آیلتس، تافل و.. یاد بگیرید.

Elevate از بازی ها و فعالیت های سرگرم کننده  اپلیکیشن 
بــرای بهبود مهارت های شما در طــول زمــان بهره می گیرد. 
نــام  بــه  از یــک مــقــیــاس اخــتــصــاصــی    Elevate  اپلیکیشن 
Elevate Proficiency Quotient (EPQ) برای ارزیابی مهارت 
افراد استفاده می کند. جلسات تمرینی به تدریج و با گذشت 
زمــان سخت تر می شود. نزدیک به ۴۰ بــازی کوچک در این 
ــود دارد. بــه همین دلــیــل تمرینات هــرگــز بــرای  بــرنــامــه وجـ
از  Elevate، استفاده  ــای  شما تــکــراری نمی شوند. طبق ادع
 ۶۹ تــا  را  کادمیک مغز شما  آ برنامه می تواند عملکرد  ایــن 
آزمایشی رایگان  درصد افزایش دهد. شما می توانید از دوره 
هفت روزه بهره ببرید تا بررسی کنید آیا Elevate  ارزش وقت 
. نسخه حرفه ای و در واقع پولی آن تمام  شما را دارد یا خیر
بازی ها، گزارش جامع EPQ و چند ویژگی دیگر را در اختیار شما می گذارد. بنابراین اگر به دنبال راهی سرگرم کننده 

برای تقویت تفکر تحلیلی و توانایی های حل مساله خود هستید، این برنامه یک گزینه عالی است.

کارهای  TickTick به شما کمک می کند کنترل  اپلیکیشن 
خود را به دست بگیرید و از زمــان خود حداکثر استفاده را 
بکنید. وقتی در اپلیکیشن شروع به نوشتن برنامه  روزمره  
خود کنید، متوجه می شوید چه چیزهایی در اولویت فهرست 
کاریتان قرار دارند و به این شیوه به روز خود نظم می  بخشید. 
ضمنا برای برنامه ریزی درسی، هدف گذاری یا عادت هایی برای 
 TickTick دنبال کردن که از اهمیت بالایی برخوردارند هم از
استفاده کنید. یکی از نکات مثبت این اپلیکیشن ،استفاده  
آسان از آن است. این نرم افزار با طراحی بصری زیبا و در عین 
حال منظم کار را برای کاربران سرعت بخشیده و استفاده از 
آن بسیار راحت است. وقتی وارد اپلیکیشن شوید، سه گزینه 
در قسمت پایین نمایشگر مشاهده می کنید که هر کدام 

زیرمجموعه مربوط به خودشان را دارند. 
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هدایت ذهن تان را در دست بگیرید


